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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 17.10.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,000,000 0 29,441,841.37 0.0028,000,000 29,441,841.37 -1,441,841.37 58,134,179 0 57,013,398.04 0.0058,134,179 57,013,398.04 1,120,780.96

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,292,184 0 2,203,003.30 0.003,292,184 2,203,003.30 1,089,181.34 6,743,028 0 4,475,619.17 0.006,743,028 4,475,619.17 2,267,409.47

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 25,814,291 0 23,097,491.77 56,250.3525,814,291 23,041,241.42 2,773,050.31 50,462,500 21,261,579 68,245,333.72 117,401.1071,724,079 68,127,932.62 3,596,147.11

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 14,859,600 0 0.00 0.0014,859,600 0.00 14,859,600.00 19,168,884 0 0.00 0.0019,168,884 0.00 19,168,884.00

2 . 5 OTROS GASTOS 140,353 22,403 240,390.90 0.00162,756 240,390.90 -77,634.00 287,470 22,403 276,090.90 0.00309,873 276,090.90 33,783.00

17,202,356.2854,926,476.9972,128,833 56,250.3554,982,727.3422,40372,106,429TOTAL CATEGORIA : 26,187,004.54129,893,040.73156,080,045 117,401.10130,010,441.8321,283,982134,796,062

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,952 0 32,254.50 0.00130,952 32,254.50 98,697.95 262,012 0 32,254.50 0.00262,012 32,254.50 229,757.95

98,697.9532,254.5072,259,785 0.0032,254.500130,952TOTAL CATEGORIA : 229,757.9532,254.50262,012 0.0032,254.500262,012

72,237,381 22,403 55,014,981.84 56,250.3572,259,785 54,958,731.49 17,301,054.23TOTAL RUBRO : 135,058,074 21,283,982 130,042,696.33 117,401.10156,342,057 129,925,295.23 26,416,762.49

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 17.10.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,139,589 0 1,107,205.91 0.001,139,589 1,107,205.91 32,383.27 2,334,098 0 1,882,606.23 0.002,334,098 1,882,606.23 451,491.95

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,205,237 0 979,175.68 0.001,205,237 979,175.68 226,061.32 2,468,557 0 2,101,887.20 0.002,468,557 2,101,887.20 366,669.80

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,664,473 0 1,879,943.48 2,490.003,664,473 1,877,453.48 1,787,020.25 7,505,547 0 3,441,626.94 2,490.007,505,547 3,439,136.94 4,066,410.79

2 . 5 OTROS GASTOS 50,000 0 15,151.38 0.0050,000 15,151.38 34,848.62 99,487 0 15,151.38 0.0099,487 15,151.38 84,335.62

2,080,313.463,978,986.456,059,299 2,490.003,981,476.4506,059,299TOTAL CATEGORIA : 4,968,908.167,438,781.7512,407,689 2,490.007,441,271.75012,407,689

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 393,821 0 0.00 0.00393,821 0.00 393,821.09 806,621 0 0.00 0.00806,621 0.00 806,621.09

393,821.090.006,453,121 0.000.000393,821TOTAL CATEGORIA : 806,621.090.00806,621 0.000.000806,621

6,453,121 0 3,981,476.45 2,490.006,453,121 3,978,986.45 2,474,134.55TOTAL RUBRO : 13,214,311 0 7,441,271.75 2,490.0013,214,311 7,438,781.75 5,775,529.25

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


